
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 11.06.2025г. № 305  

О внесении изменений в подпункт 6 пункта 11 Порядка 
установки и эксплуатации рекламных конструкций на тер-
ритории муниципального образования город Усть-Илимск, 
утвержденного постановлением главы Администрации го-
рода Усть-Илимска от 06.02.2007г. № 89 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», Феде-

ральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации работы ор-

ганов местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39, 43 

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в подпункт 6 пункта 11 Порядка установки и эксплуатации рекламных кон-

струкций на территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденного 

постановлением главы Администрации города Усть-Илимска от 06.02.2007г. № 89 следую-

щие изменения:  

1) в абзаце первом слово «зельном» заменить словом «земельном»; 

2) в абзаце третьем после слова «поле» дополнить словами «, в случае отсутствия воз-

можности подключения (технологического присоединения) к сетям электроснабжения;». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов 


